ITEM CODIGO MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 

VALOR 
MAXIMO A 

SER 
ACEITO  

1 

CONTRATAÇÃO DE MATERIAL P/ TESTES DE 
ELETRÓLITOS COM APARELHO DE LEITURA EM 

COMODATO - (PERÍODO 12 MESES) 
UND 25200 2,48 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 62.496,00 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS 
E NOVENTA E SEIS REAIS). 

Observações:, 
 A empresa ganhadora deverá fornecer um equipamento em comodato para 

realização de eletrólitos ( Na+, K+, Cl- , Ca+, pH ou Lítio ), sem qualquer ônus para o 
Hospital Alcides Carneiro. Cada equipamento deverá ter as seguintes características: